CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 450/2019

Recapeamento  asfáltico  e  pintura  de
sinalização  horizontal  na  Rua  Doutor
Flores,  entre  a Rua 12 de Outubro e a
Rua XV de Novembro, no centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  o  recapeamento  asfáltico  e
pinturas de sinalização horizontal na Rua Doutor Flores, entre a Rua 12 de Outubro e
a Rua XV de Novembro, no centro.

A rua ora citada encontra-se com a manta asfáltica deteriorada, pelo
excesso de peso dos veículos  que por  ali  transitam,  portanto  causando perigo  e
desconforto aos transeuntes dos demais veículos.

Na intenção de atender aos pedidos da comunidade local e melhorar a
trafegabilidade na via, esta indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2019.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B1CC2FDB26951F56E5539288997A8831 CODIGO DO DOCUMENTO: 026335
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 450/2019
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes